
メニュー
特定原材料 (8品目) 特定原材料に準ずるもの (20品目)

卵 乳製品 小麦 そば 落花生
(ピーナッツ ) くるみ エビ カニ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー
ナッツ アーモンド マカダミア

ナッツ

フレッシュ
ミルクティー

フレッシュベジ
フルーツティー

フレッシュ
フルーツティー

ハイランド
ブリューティー

ハイランド
ブリューティー
マキアート

コールド
ブリューティー

トッピング

ジャスミンミルクティー

玄米ミルクティー

雲南烏龍ミルクティー

大紅袍烏龍ミルクティー

金木犀ミルクティー

白桃烏龍ミルクティー

鉄観音烏龍ミルクティー

フレッシュトマトティー

ジンジャーアップルティー

ホットジンジャーアップルティー

枝豆アボカドティー

ビターメロンアップルティー

ビターメロンコリアンダーティー

ジャスミングレープティー

ウーロングレープティー

フレッシュグレープティー
(ジャスミン /ウーロン )

フレッシュキウイティー

フレッシュマンゴーグレープフルーツティー

フレッシュグレープフルーツティー
(ジャスミン /ウーロン )

ホットフレッシュグレープフルーツティー

フレッシュマンゴーミルクシェイク

ジャスミン茶

玄米茶

鴨屎香烏龍茶

金木犀烏龍茶

白桃烏龍茶

鉄観音烏龍茶

ジャスミン茶

玄米茶

鴨屎香烏龍茶

金木犀烏龍茶

白桃烏龍茶

鉄観音烏龍茶

ジャスミン茶

鴨屎香烏龍茶

金木犀烏龍茶

白桃烏龍茶

クリームフォーム

パクチー

ジンジャー

チーズフォーム

※本商品は特定原材料等を含む原材料を使用しています。
　また、同一工房内では乳・ナッツ類・果物などを含む製品を製造しています。アレルギーをお持ちの方はご注意ください。

アレルギー情報
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デザート

パン

国産米粉と国産レモンのパウンドケーキ

国産米粉バスクチーズケーキ

国産米粉プレーンシフォンケーキ

国産米粉チョコチップシフォンケーキ
（冬季限定）

国産米粉スノーボールクッキー

サーモンきのこグリルパン

チーズフォンデュ

ふわもチーズパン

ベーコンエピ

チーズのカリカリデニッシュ

ナッツのクロッカン

りぼんデニッシュ

大納言デニッシュ

フレンチパイ
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Highland Oolong Tea

Osmanthus Oolong Tea

Jasmine GreenTea

Jasmine GreenTea

Garden Wheat Tea

Highland Oolong Tea

Osmanthus Oolong Tea

White Peach Oolong Tea

White Peach Oolong Tea

Coriander

Ginger

Cream foam

Cheese foam

Golden Guan Yin Tea

Menu
8 specified ingredients 20 equivalent ingredients

Egg Milk Wheat Buckwheat Peanut Walnut Shrimp Crab Abalone Squid Samon roe Orange Kiwi fruit Beef Salmon Mackerel Soybean Chicken Pork Peach Wild yam Apple Gelatin Banana Sesame Cashew
nut Almond Macadamia

nut

Fresh
Milk Tea

Fresh Veggie
Fruits Tea

Fresh
Fruits Tea

Highland
Brew Tea

Highland
Brew Tea
Macchiato

Cold
Brew Tea

Topping

Jasmine Green Milk Tea

Garden Wheat Milk Tea

Roasted Oolong Milk Tea

Wuyi Da Hong Pao Milk Tea

Osmanthus Milk Tea

White Peach Oolong Milk Tea

Golden Guan Yin Milk Tea

Fresh Cherry Tomato Tea

Ginger Apple Lemon Tea

Hot Ginger Apple Lemon Tea

Edamame Avocado Tea

Bitter Melon Apple Tea

Bitter Melon Coriander Tea

Jasmine Grape Tea

Oolong Grape Tea

Fresh Grape Tea( Jasmine / Oolong )

Fresh Kiwi Tea

Fresh Mango Pomelo Tea

Fresh Grapefruit Tea( Jasmine / Oolong )

Hot Fresh Grapefruit Tea

Fresh Mango Milkshake

Jasmine GreenTea

Garden Wheat Tea

Highland Oolong Tea

Osmanthus Oolong Tea

White Peach Oolong Tea

Golden Guan Yin Tea

*This product uses ingredients including specified allergens. 
  In addition, products containing milk, nuts, fruit, etc. are produced in the same workshop. Please be careful if you have allergies.

Food Allergy Information
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Dessert

Bread

Japanese Rice Flour & Lemon Pound Cake

Rice Flour Basque Cheesecake

Rice Flour Chiffon Cake

Rice Flour Chocolate Chip Chiffon Cake
（Winter Limited）

Rice Flour Snowball Cookies

Salmon & Mushroom

Cheese Fondue Bread

Cheese Roll

Bacon Epi

Cheese Danish

Nut Croquant

Ribbon Danish

Azuki Danish

French Pie


